

نمایشگاه عکس «شیراز، شهر سبز پایدار» برپا شد

اولین نمایشگاه تخصصی عکس‌های هوایی با عنوان «شیراز، شهر سبز پایدار» به مناسبت هفته گردشگری در ارگ کریم‌خان زند برپا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، اولین نمایشگاه تخصصی عکس‌های هوایی با عنوان «شیراز، شهر سبز پایدار» توسط معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی فارس افتتاح شد. امین ملک‌زاده رئیس هیئت‌مدیره موسسه شهر هنر در این خصوص گفت: نمایشگاه، با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز و موسسه شهر هنر برپا شده است. وی اضافه کرد: این نمایشگاه، اولین نمایشگاه عکس‌های هوایی مناظر گردشگری شیراز و اولین نمایشگاه تخصصی عکس‌های گرفته شده با پهپاد است که به مناسبت هفته گردشگری در محل ارگ کریم‌خان زند در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته است. ملک‌زاده تصریح کرد: تعداد ۳۰ عکس در سایز ۵۰ در ۷۰ سانتی‌متر در این نمایشگاه در معرض دید عموم گذاشته شده است که اکثر آنها عکس‌های نمای هوایی و از اماکن زیبای گردشگری و فضای سبز شهری است. بنابراین گزارش؛ این نمایشگاه از شنبه شش لغایت پنجشنبه ۱۱ مهرماه جاری هم‌روزه از ساعت ۸ صبح زمان بازگشایی ارگ کریم‌خان تا ساعت ۲۰ در این مجموعه تاریخی پذیرای علاقه‌مندان است.

خبر



استاندار فارس در دیدار دبیر رئیس فدراسیون کشتی:

توسعه زیرساخت‌های ورزشی فارس جهشی بوده است از برگزاری مسابقات جام تختی در شیراز استقبال می‌کنیم

استاندار فارس گفت: دولت تدبیر و امید توجه مناسبی به حوزه ورزش این استان داشته است و توسعه زیرساخت‌های ورزشی فارس در این دولت به‌صورت جهشی بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در دیدار علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران بایبان این که این استان استعدادها بسیار زیادی در رشته‌های مختلف ورزشی به‌ویژه کشتی دارد، اظهار داشت: در زمینه زیرساخت‌های ورزشی، اعم از سالن‌های رویاز و سرپوشیده به‌اندازه همه تاریخ در فارس، توسعه صورت گرفته است. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که

ساخت و بهره‌برداری از فاز اول ورزشگاه ۵۰ هزار نفره پارس و ساخت سالن ورزشی شش‌هزارنفره از جمله مهم‌ترین اقدامات برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی این استان بوده است، ادامه داد: ساخت سالن‌های روستایی، ساخت سالن‌های سرپوشیده در مراکز شهرستان و تعمیر و ترمیم فضاهای ورزشی موجود، پویایی بیشتر را برای ورزشی فارس نوید می‌دهد.

وی بایبان این که برای توسعه ورزش کشتی باید به تبلیغات و اطلاع‌رسانی به‌ویژه از طریق شبکه‌های پر بیننده تلویزیون توجه شود، تصریح کرد: هراندازه ورزش در جامعه رونق بگیرد آسیب‌های اجتماعی کاهش خواهد یافت و اگر

توسعه ورزش فارس استفاده کنیم. نماینده عالی دولت در استان فارس، میزبانی مسابقات کشتی جام جهان‌پهلوان تختی را فرصتی مناسب برای معرفی ظرفیت‌ها و استعدادهای این استان و شهر شیراز دانست و گفت: همه ظرفیت‌های استان فارس را برای برگزاری مناسب این مسابقات به کار می‌گیریم. وی بر اهتمام مدیریت ارشد استان فارس بر میزبانی مسابقات مختلف ورزشی در این استان تأکید کرد و گفت: توریسم ورزشی ازجمله مقوله‌های موردتوجه در استان فارس است و تلاش می‌کنیم با بهره‌گیری از مسابقات مختلف ورزشی از این ظرفیت استان بهره‌مند شویم. در این دیدار علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران، بایبان این که سرمایه‌گذاری قابل‌توجهی در ورزش استان فارس صورت گرفته است، افزود: فارس در زمینه ساخت اماکن ورزشی در کشور الگو است و برگزاری مسابقات جهانی کشتی در شیراز می‌تواند



به‌عنوان یک سرمایه‌گذاری بلندمدت در زمینه جلب و تشویق نوجوانان به ورزش کشتی مؤثر باشد. علیرضا دبیر تصریح کرد: استان فارس یکی از مهم‌ترین استان‌های کشور در زمینه رشته ورزشی کشتی محسوب می‌شود و ورزشکاران این استان، در میادین جهانی برای جمهوری اسلامی ایران مدال‌های ارزشمندی را کسب کرده‌اند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس اعلام کرد که برای ارائه خدمات حمل‌ونقلی به زائران حسینی استان فارس از تعداد ۸۵۰ دستگاه اتوبوس استفاده خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس علیرضا سیهپور گفت: برای جابه‌جایی زائران اربعین حسینی خصوصاً در مسیر بازگشت از عراق، آمادگی کاملی در ناوگان اتوبوس جاده‌ای استان فارس ایجاد شده است. وی از اوج بازگشت زائران اربعین حسینی

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس:

استفاده از ۸۵۰ اتوبوس برای جابه‌جایی زائران اربعین در فارس

(ع) در بازه زمانی ۲۴ الی ۲۹ مهرماه سال جاری خبر داد و از زائران گرامی خواست که سفر خود را به نحو مناسب در این ایام مدیریت نمایند. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس با اشاره به این مطلب که زائران برای دسترسی به ناوگان عمومی حمل‌ونقل (اتوبوس) و اجتناب از تأخیر بی‌رویه ضروری است از هر پایانه مرزی



که از کشور خارج می‌شوند از همان مرز به کشور بازگردند گفت: عمده جابه‌جایی زائران حسینی (ع) استان فارس از طریق مرزهای شلمچه و چذابه (ویژه کاروان‌های اربعین حسینی) انجام خواهد شد. سیهپور همچنین بایبان این نکته که زائران می‌توانند جهت دریافت اطلاعات ترفیقای راهدار و پیشنهادهای به سامانه ۱۴۱ و اپلیکیشن ۱۴۱ و نیز سامانه پیامکی

۱۰۰۱۴۱ مراجعه نمایند تصریح کرد: ۸۵۰ دستگاه ناوگان اتوبوسی حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای استان فارس (تحت پوشش شرکت‌های حمل‌ونقل مسافر) جهت جابه‌جایی زائران اربعین حسینی (ع) در این ایام آمادگی کامل دارند و به خدمات‌رسانی خواهند پرداخت. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس در پایان خاطرنشان ساخت: از همه زائران محترم تقاضا داریم که به‌تمامی اطلاعیه‌های سازمان راهدار و حمل‌ونقل جاده‌ای توجه کنند.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز:

شیراز را با نگاهی که جهان به آن دارد باید ساخت

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز بایبان اینکه شیراز به‌واسطه دارا بودن شاخصه‌های متعدد، شهری بین‌المللی است، تأکید کرد که شیراز را باید بر اساس نگاه بین‌المللی که به آن وجود دارد توسعه داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز سازمانی صالحی در جمع مشاورین و ناظرین پروژه‌های شهرداری شیراز، بر ضرورت ارتقاء نگاه و دیدگاه افراد در سطحی که تراز شیراز به‌عنوان یک شهر جهانی است، گفت:



مشاورین بازرسی فنی شهرداری هستند. وی خاطرنشان کرد: برای اینکه اقدامات عمرانی بهبود یابد و شهروندان هم رضایت بیشتری داشته باشند، مشاورین برای ارتقا عملکرد بهره می‌گیریم. صالحی با اشاره به طرح این دیدگاه از سوی شهردار که شیراز باید مانند شیراز باشد گفت: با توجه به این رویکرد باید تلاش کنیم تا آنچه شایسته این شهر جهانی و مردم خونگرم آنست رقم بخورد. معاون شهردار شیراز بایبان اینکه آنچه امروز

طراحی و اجرایی شود توسط آیندگان قضاوت خواهد شد. گفت: همه مشاوران و ناظران در ساخت پروژه‌های ماندگار سهیم هستند و آیندگان از طراحان و سازندگان پروژه‌های تأثیرگذار و ماندگار به دلیل تبعات مثبت این طرح‌ها به نیکی یاد می‌کنند. صالحی با اشاره به اهمیت و حساسیت کار ناظران، تأکید کرد که هر جا در نظارت کوتاهی شده آسیب‌زا بوده است و گفت: در طراحی پروژه‌ها مشکلات تأسیسات زیرزمینی و جنس زمین و خاک، جوانب ژئوتکنیکی، زیست‌محیطی، منظر شهری، پدافند غیرعامل و ... که از اصول است در نظر گرفته شود. او اضافه کرد: تیم نظارت کارگاهی با ارتقاء جایگاه، باید قوی عمل کند و انگیزه کافی

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری

فارس خبر داد:

برگزاری اجلاس سراسری نماز نهم آبان ماه در شیراز



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: اجلاس فرهنگیان، مدیران مدارس نماز نهم آبان ماه جاری در و پروش مجموعه باشگاه فرهنگیان شهرستان‌ها، مربیان پرورشی شیراز برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالرضا قاسم پور در جلسه ستاد اقامه نماز با موضوع اصلی برگزاری اجلاس سراسری نماز در شیراز، تأکید کرد: همه متولیان برگزاری اجلاس با هماهنگی و همدلی از ظرفیت‌های استان در راستای برگزاری هر چه باشکوه‌تر و متفاوت‌تر این برنامه گام بردارند. قاسم پور گفت: اجلاس نماز نهم آبان ماه جاری در مجموعه باشگاه فرهنگیان شیراز برگزار خواهد شد. وی بایبان اینکه اجلاس نماز با محوریت نماز و مدرسه برگزار خواهد شد،

شبکه آتش‌نشانان دوستدار کتاب شیراز به ایستگاه ۱۲ رسید

تحلیل از ققنوس‌های شهر در روز آتش‌نشان

همزمان با روز آتش‌نشان آیین پیوستن ۱۰ ایستگاه آتش‌نشانی شیراز به «شبکه آتش‌نشانان دوستدار کتاب شیراز» برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتاسبی‌راد، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی

شهرداری شیراز در این آیین که در ایستگاه شماره ۱۲ برگزار شد با اشاره به تلاش‌های سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی در امور فرهنگی گفت: همه کارهای آتش‌نشانان فرهنگی به شمار می‌رود چرا که آنها مروج فرهنگی، فداکاری و گذشت هستند که هدف اصلی هر کار فرهنگی است. ابراهیم گشتاسبی‌راد افزود: آتش‌نشانان



معاون شهردار شیراز گفت: به‌این‌ترتیب در این برنامه حدود ۱۵۰ نفر از آتش‌نشانان شیراز تحت پوشش شبکه دوستدار کتاب قرار می‌گیرند. در این آیین که با حضور محمد هادی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی برگزار شد، شهروند کوچولوهای مراکز فرهنگی شیراز با شانه گل و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز با لوح تقدیر و دیوان حافظ نفیس از آتش‌نشانان دوستدار کتاب ایستگاه شماره ۱۲ تقدیر کرد.

نوجوانان

علل پرخاشگری نوجوانان و روش درست رفتار در مقابل پرخاشگری آنها

برای اینکه از پرخاشگری در نوجوانی جلوگیری شود، باید علل این امر بررسی‌شده و بر اساس علت‌های ریشه‌یابی شده با نوجوان برخورد صحیحی داشت. باید توجه داشت که رفتار با خشونت یا تنبیه جسمی در این سن می‌تواند سبب بروز مشکلات بدتری شود و باید با ریشه‌یابی علل پرخاشگری نوجوانان، بهترین برخورد صحیح و اصولی را در مقابله با پدیده پرخاشگری در نوجوان به کار گرفت. مهم‌ترین علل پرخاشگری نوجوانان

حساب بانکی خالی شما اطلاعی ببرد و یا اگر با همسرتان مشاجره دارید، نباید مشاجره، بحث و دعوی خود را جلوی کودک خود انجام دهید! بهتر است برای کودک خود یک مادر مهربان یا پدر دلسو و در درجه اول یک دوست قابل اعتماد باشید که در جواب همسر، همکاران و یا نامه‌های بانک پرخاشگری نمی‌کند. باور کنید که کودک شما هیچ نیازی به دانستن مشکلات شما ندارد و بهتر است مشکلات را به همراه خود به خانه نیاورید. طلاق والدین نیز از مواردی است که باعث پرخاشگری نوجوانان می‌شود، پس اگر همچنین قصدی را دارید، بهتر است زمان آن را به آینده موکول کنید و یا حتی‌الامکان یک مشاور و روانشناس با فرزند شما در ارتباط باشید. در مقابل بزهکاری‌های فرزندم چه کنم؟ همانطور که اشاره شد، بزهکاری یکی از آسیب‌های ناشی از پرخاشگری نوجوانان است. اگر فرزند شما یک روز در مدرسه دیر به منزل رسید و در مسیر هیچ خبری از کاری که می‌خواهد انجام دهد نداد و اجازه‌ای از سوی شما دریافت نکرد یا متوجه شدید یک پاکت سیگار، شیشه مشروبات الکلی یا حتی مواد مخدر در اتاق خود قاچم کرده است، نیازی به پرخاشگری، عصبانیت، تنبیه بدنی و یا سرزنش کلامی نیست. سرمنشأ تمامی این بزهکاری‌ها رایز درون خانه شما است که باید به آن پی ببرید. در ابتدا برای درمان اعتیاد یا بزهکاری به مددکار اجتماعی مراجعه کنید تا عادات زشت کودک شما از بین برود، سپس به همراه همسر خود به یک مشاوره خانواده مراجعه کنید تا به راز اصلی مسبب بزهکاری فرزند خود پی ببرید. از دید روانشناسی نوجوانان، رفتارهای یک نوجوان می‌تواند ناشی از زیربنای ناصحیح در تربیت وی باشد. به علایق فرزندان خود اهمیت بدهید



ممكن است فرزند شما علاقه‌ای به ریاضیات، زیست‌شناسی و فیزیک نداشته باشد؛ نمرات کمی در درس شیمی بگیرد و بیشتر وقت خود را با کامپیوتر، موبایل و یا در گروه‌های هنری مانند نقاشی، تئاتر و غیره بگذراند. به یاد داشته باشید که یکی از مهم‌ترین عوامل پرخاشگری نوجوانان، نادیده گرفتن علایق آنها است. بسیاری از کودکان اگر نتوانند در رشته پزشکی تحصیل کنند، می‌توانند معمار، نقاش، خواننده یا فوتبالیست حرفه‌ای شوند! در دنیای نوجوانان، زندگی آن طوری نیست که شما فکرش را نکنید. درواقع نوجوان نه آنقدر پخته است که مانند بزرگترها تصمیم بگیرد و نه آنقدر کوچک است که بتوانیم به‌جای او تصمیم بگیریم. پس بهتر است به علایق فرزند در این سن اهمیت بدهیم و بگذاریم که استعدادها نهنفته در وی شکوفا شود. در مقابل نباید فرزند خود را مجبور به کاری کنید که علاقه‌ای به انجام آن ندارد.

پرخاشگری نوجوانان یک معضل در سنین بلوغ به شمار می‌رود و راهکارهای خوبی برای جلوگیری از پرخاشگری نوجوانان امروزه ارائه شده و می‌توان از آن استفاده کرد. یکی از مسائل بسیار مهمی که در زمینه روانشناسی امروزه مطرح شده است و روز به‌روز اطلاعات دقیق‌تر و تکمیلی در این خصوص ارائه می‌شود، پرخاشگری نوجوانان است. درواقع نوجوانان با گذر از سنین کودکی و خردسالی وی به اجتماع می‌گذارند و اولین برخورد آنها به‌طور مستقیم با اجتماع صورت می‌گیرد. بسیاری از نوجوانان ممکن است در اوقات فراغت خود مشغول به کار شوند و تمامی این موارد به همراه حساسیت‌های دوران بلوغ می‌تواند منجر به پرخاشگری، گوشه‌گیری و عدم توجه به آموزه‌های والدین شود. در این مقاله درخصوص پرخاشگری در سنین نوجوانی صحبت خواهیم کرد و بیشتر در این موضوع توضیح خواهیم داد. شما می‌توانید با بررسی علل پرخاشگری و روش‌های مقابله با آن، فرزند خود را در این سنین به آرامش دعوت کنید. باید به یاد داشته باشید که شما دوست فرزند خود باشید و نقش پدری یا مادری را تا حدی باید کنترل شده باشد.

پرخاشگری نوجوانان یا بروز رفتارهای بزهکارانه؟

از دید روانشناسی نوجوانان، رفتارهای یک نوجوان می‌تواند ناشی از زیربنای ناصحیح در تربیت وی باشد. علاوه بر پرخاشگری، یک نوجوان ممکن است از خود رفتارهای پرخطر و بزهکارانه مانند خشونت جسمی، فرار از مدرسه، روابط جنسی پرخطر، سوءصرف مواد مخدر و سایر رفتارهای بزهکارانه را از خود بروز دهد. همچنین اگر جلوی این رفتارها گرفته نشود، ممکن است نوجوان به خود یا به دیگران آسیبی وارد سازد.